
KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

2024 m. kovo 29 d. Nr. V-005
Vilnius

Vadovaudamasi Kazimiero Simonavičiaus universiteto statuto, patvirtinto „Kazimiero 
Simonavičiaus universiteto“, UAB raštišku vienintelio akcininko 2024 m. sausio 22 d. sprendimu         
Nr. 2, 6.2.2 papunkčiu bei Kazimiero Simonavičiaus universiteto akademinės etikos komisijos veiklos 
aprašo, patvirtinto Kazimiero Simonavičiaus universiteto rektoriaus 2024 m. kovo 27 d. įsakymu 
Nr. V-004, 3, 4, 6 ir 8 punktais:

1. T v i r t i n u Kazimiero Simonavičiaus universiteto akademinės etikos komisijos (toliau – 
Komisija) sudėtį: 

1.1. Agnė Bružaitė, Studijų skyriaus vadovė (Komisijos narė, 3 metams);
1.2. Fausta Kvedaraitė, magistrantūros studijų programos „Organizacinės inovacijos ir 

vadyba“ 2 kurso studentė (Komisijos narė, 1 metams);
1.3. Laura Matjošaitytė, Teisės ir technologijų instituto lektorė (Komisijos pirmininkė, 3 

metams);
1.4. Adomas Vincas Rakšnys, Verslo inovacijų ir komunikacijos mokyklos profesorius 

(Komisijos pirmininko pavaduotojas, 2 metams);
1.5. Algimantas Žemaitaitis, bakalauro studijų programos „Aviacijos vadyba“ 3 kurso 

studentas (Komisijos narys, 1 metams);
1.6. Komisijos pirmininko sprendimu ad hoc principu skiriamas asmuo.
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kazimiero Simonavičiaus universiteto rektoriaus 2023 m. 

kovo 1 d. įsakymą Nr. 6-2 „Dėl Kazimiero Simonavičiaus universiteto akademinės etikos komisijos 
patvirtinimo“.

Rektorė                                                                                                                prof. dr. Jolanta Bieliauskaitė


		2024-03-29T09:01:32+0200




